

YAYASAN RAHMANY

Akta Notaris : Gustimansyah, S.H., M.Kn. Nomor : 03 Tahun 2014 Sekretariat : Jl. Merdeka No. 531 Sekayu Musi Banyuasin 30711

Telp. 0714-322495 Fax. 0714-323055

Sekayu, 30 November 2017

Nomor Lamp. 70/YRS/XI/2017

:

Perihal :

Penetapan Biaya Yudisium dan Wisuda XVIII Perguruan Tinggi Rahmaniyah Tahun 2017

Kepada Yth.

- 1. Ketua STIE Rahmaniyah;
- 2. Ketua STIH Rahmaniyah;
- 3. Ketua STAI Rahmaniyah;

di-

Sekayu

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Sehubungan dengan akan dilaksanakannya Yudisium 3 Sekolah Tinggi dan Wisuda XVIII Perguruan Tinggi Rahmaniyah Sekayu Tahun 2017, berdasarkan hasil koordinasi Pengurus Yayasan dan Sekolah Tinggi, maka dengan ini kami sampaikan biaya pelaksanaan kegiatan-kegiatan tersebut adalah sbb:

- Biaya Yudisium STIE Rahmaniyah sebesar Rp. 1.000.000,- (Satu juta rupiah).
- Biaya Yudisium STIH Rahmaniyah sebesar Rp. 1.800.000,- (Satu juta delapan ratus ribu rupiah).
- Biaya Yudisium STAI Rahmaniyah sebesar Rp. 1.300. 000,- (Satu juta tiga ratus ribu rupiah).
- 4. Biaya Wisuda XVIII sebesar Rp. Rp. 1.300.000,- (Satu juta tiga ratus ribu rupiah).

Biaya Yudisium dan Wisuda tersebut disetor ke Rekening Yayasan Rahmany Sekayu Nomor: 149.307.0004. Kepada Saudara diharapkan untuk dapat mengumumkan / ménsósiálisáikánnyá képádá párá cálon wisudáwán/wati di Sékolah Tinggi másing-masing.

Demikian untuk dimaklumi dan dilaksanakan sebagaimana mestinya. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

BADAN PENGURUS BADAN PENGURUS BADAN Yustian Yusa, S.S., M.Si.

Tembusan:

1. Dewan Pembina Yayasan Rahmany;

Bagian Keuangan Yayasan Rahmany;

2. Bagian Reuangan Yayasan Rahmany, 3. Ketua Panitia Yudisium STIE, STIH & STAI Rahmaniyah;

4. Ketua Panitia Wisuda XVIII Tahun 2017;

5. Arsip.